

Styrelsen och verkställande direktören för

Jamal AB  
Org nr 559032-1849

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01—2024-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Spånga, 2025-06-30



Mahdi Alhusseiny  
Styrelseledamot, verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

### Allmänt om verksamheten

Jamal AB startade sin verksamhet i slutet av år 2015. Företaget erbjuder via sin tandläkarmottagning, Huvudsta tandläkarmottagning, tandvård med tydlig tonvikt på reparativ, förebyggande tandvård och implantat. Dr Mahdi Alhusseiny som ansvarar för verksamheten har stor kompetens och lång erfarenhet både som tandläkare och av att driva en tandläkarpraktik.

Bolaget har sitt säte i Solna

### Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Jamal AB har under 2024 valt att gå i frivillig likvidation och drev verksamheten enbart under en kortare period 2024. Därefter har företaget lagt sitt fokus på den frivilliga likvidationen. Av det skälet så har omsättning och lönsamhet minskat kraftigt.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	214 464	3 169 808	4 457 417	5 092 946	4 340 904
Resultat efter finansiella poster	-512 055	342 667	-896	30 621	338 952
Soliditet	38,7%	57,3%	32,26%	32,6%	26,3%

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Belopp vid årets ingång</i>	50 000	367 842	219 327
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		219 327	-219 327
Årets resultat			-415 055
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	387 169	-415 055

### Resultatdisposition

#### Medel att disponera

Balanserat resultat	387 169
Årets resultat	-415 055
<b>Summa</b>	<b>-27 886</b>

#### Förslag till disposition

Balanseras i ny räkning	-27 886
<b>Summa</b>	<b>-27 886</b>

## Resultaträkning

		2024-01-01	2023-01-01
	Not	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		214 464	3 169 808
Övriga rörelseintäkter		46 562	1 033 408
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		<i>261 026</i>	<i>4 203 216</i>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-163 583	-430 875
Övriga externa kostnader		-347 483	-2 229 729
Personalkostnader	1	-259 900	-1 187 256
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<i>-770 966</i>	<i>-3 847 860</i>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>-509 940</b>	<b>355 356</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		433	51
Räntekostnader och liknande poster		-2 548	-12 740
<i>Summa finansiella poster</i>		<i>-2 115</i>	<i>-12 689</i>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>-512 055</b>	<b>342 667</b>
<b>BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		0	-97 000
Återföring från periodiseringsfond		97 000	0
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<i>97 000</i>	<i>-97 000</i>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-415 055</b>	<b>245 667</b>
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		0	-26 340
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-415 055</b>	<b>219 327</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	12 967
Summa varulager m.m.		0	12 967
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		45 096	900 005
Förbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		45 096	900 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 096	370 312
Summa kassa och bank		12 096	370 312
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 192</b>	<b>1 283 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>57 192</b>	<b>1 283 284</b>

2025071449848

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		587 169	367 842
Utdelning		-200 000	0
Årets resultat		-415 055	219 327
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-27 886</i>	<i>587 169</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>22 114</b>	<b>637 169</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	97 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<i>0</i>	<i>97 000</i>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skuld till kreditinstitut		0	105 548
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>105 548</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		35 078	62 126
Övriga skulder		0	252 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	128 492
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 078</b>	<b>443 567</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>57 192</b>	<b>1 283 284</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar


Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar och ackumulerade avskrivningar. Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över deras ekonomiska livslängd med tillämpning av följande avskrivnings-principer.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20%	5

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda män	0,25	1
Medelantalet anställda kvinnor	0,25	1
<b>Summa medelantalet anställda</b>	<b>0,5</b>	<b>2</b>

Spånga, 2025-06-30



**Mahdi Alhusseiny**  
Styrelseledamot och verkställande direktör